UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ERRATA AO EDITAL Nº 02/2019 – UEPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
SAÚDE COLETIVA

ONDE SE LÊ:
INTRODUÇÃO
A Universidade do Estado do Pará (UEPA), torna público que, no período de 14/01/2019 à
21/02/2019, ESTARÃO ABERTAS AS INSCRIÇÕES ao processo seletivo para o CURSO
DE  ESPECIALIZAÇÃO  EM  SAÚDE  COLETIVA,  a  ser  realizado  no  CAMPUS  II  –
BELÉM – MODALIDADE GRATUITA.
LEIA-SE:
INTRODUÇÃO
A Universidade do Estado do Pará (UEPA), torna público que, no período de 14/01/2019 à
21/02/2019,  ESTARÁ  ABERTO  O  PROCESSO  SELETIVO para  o  CURSO  DE
ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA, a ser realizado no CAMPUS II – BELÉM –
MODALIDADE GRATUITA.

ANEXO V
QUADRO COM OS DOCENTES APTOS A ORIENTAÇÃO E DISCIPLINA

DOCENTE DISCIPLINA LINK DO CURRÍCULO LATTES

Dr. João Sérgio de Sousa
Oliveira

Gestão em Serviços de Saúde
Vera  Regina  da  Cunha
Menezes Palácios

http://lattes.cnpq.br/0926756122867180

ANEXO V
QUADRO COM OS DOCENTES APTOS A ORIENTAÇÃO E DISCIPLINA

DOCENTE DISCIPLINA LINK DO CURRÍCULO LATTES
Dr. João Sérgio de Sousa
Oliveira

Gestão em Serviços de Saúde http://lattes.cnpq.br/0926756122867180

Belém, 15 de janeiro de 2019.

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará.